REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Cellaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: e8¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ‘

né ILDKPKI .
dh Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t&€ bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

HARILLA JORGJI DAFA

Funksioni

PREFEKT

Institucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I PREFEKTIT, LAGJA “28 NENTORI”, BERAT

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t€ deklaratés
22.05.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiarve té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoij:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé&, g€ t& verifikojné né€ té€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

HARILLA DAFA o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim né& depozitén kursimi né krijuar mé I‘ ~553.25 euro

(peséqindpesédhjetetre euro
pik&njézetepesé cent)

07.02.2014.

Shtesé (nga paga) né llogaring bankare né d 262,982.17 leké

(dyqindgjashtédhjetedzmijé
néntéqgindtetédhjetedy

bank.

pik&shtatémbé&dhjeté leké)

Shtesé (nga paga) né llogariné bankare R 7,342.00 leké
{pesédhjetedy pikézero zero
leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 18 tij.

HARILLA DAFA ”:.’_
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i mé&parshém deri né datén e largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

¢ ardhur

1jale)

4 Té ardhura na paga si prefekt (Institucioni i1 Prefektit Berat) 631,95_ eke

| prej 01.01.2019 deri 22.05.2019. (gjashteqginde e tridhjete e njemije i
presja nenteqinde € pese pike zero zero) ;-f";*z
¢

Té ardhura nga djetat dhe shperblimet . 80,518.00 5
(tetedhjetemije presje pesqginde e '{i

tetembedhjete pike zero zero) i

| Té ardhura nga paga {pensioni i parakohshém suplementar si 28,242.00 leké
| ish-ushtarak) prej 01.01.2019 deri 22.05.2019. (nj€zetetetémije
presje dyqindedyzetedymijé
pikezerozero)
Bashké&shortja Eftimi Dafa, t€ ardhura nga paga (pensioni 98,335.00 leke
| pleqérie) prej 23.11.2018 deri 22.05.2019. (néntédhjetetetémije

presje treqindtridhjetepesé
pikézerozero leké)

| Djali Ditjon Dafa, asistent lektor né Kolegjin Universitar 100,000.00 leké
| Pavarésia, Vlorg, t& ardhura nga paga prej 01.01.2019 deri (njéqindémijé
| 22.05.2019. presje zerozerozero
: pikézerozero leké)
Djali Alban Dafa, oficer né ShH t& Forcé&s Detare, Durrés, t& 188,632.00 leké
ardhura nga paga prej 01.01.2019 deri 28.02.2019. (njéqindtetédhjetetémijé presje

gjashtégindtétridhjetedy
pikézerozero lek#)

Djalt Alban Dafa, hulumtues né Institutin pér Demokraci dhe 98,600.00 leke
| Ndérmjetésim, t& ardhura nga paga prej 01.03.2019 deri (néntédhjetetetétémijé presje
1 22.05.2019. gjashteqmdte plkezerozero lek&)

e i R Y I S S e s s R T

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Hile EEs ‘-n\v-‘“'
Emri, Mbiemri, s;.:mjni

i m e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ia,
fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja EFTIMI KOCO DAFA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit HARILLA JORGJ DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje

né kété dokument jané 1é vérteta dhte Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

et £ JIE

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. EFTIMI DAFA C/O) é%/, 7

-~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

[ Shtese nga interesi né depozitén e kursimit né 3.29 euro
mé 20.09.2013. (tre euro pikénjézetenénté
cent)

Shtesé nga paga e interesi né llogariné bankare né 60,335.00 lek&
krijuar mé 05.11.2018. (gjashtédhjetémijé
presjetreqindtridhjetepesé

pikézerozero leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Cmri, Mbiemri,

plotésoni né kopje 1€ tij. [EFTIMI DAFA : / ) “f

== e T A i T RO Y ki R N VST (Y PR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqgipérisé, g€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s1oni

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni é plotésoni né kopje 1é tij.

'EFTIMIDAFA (7 /|
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“Pas Inroimit noa funksioni” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: éd¢.hidaa.pov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE e -
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké > | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné€ né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja DITJON HARILLA DAFA, bashkéshorti/ja W
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit HARILLA JORGIJI DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref mejfe — \
né kéré dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i_lg rsonit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, - | DITJON DAFA <T ]

“Pas loreimit nea funksioni” 12



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

eriuanen nga (

Shtesé nga paga dhe interesi n€ Depozitén e kursimit 81,697.58 leké

né-Bank krjuar mé 12.05.2017. (tetédhjetenjémijé presje

gjashtéqindnéntédhjeteshtate
pikénéntédhjeteteté leke)

Shtes& né llogaring bankare né -k 25,692.09 leke
(njézetepesémijé
presje
gjashtégindnéntédhjetedy
pikézeronénté lekg)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje (& tij.

0 Vibi

ri ) { \ fimi J persos
DITJON DAFA 7[,.
—— e ———— _J_ 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 11j.

“Pas largimit npa funksioni™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tet: 0800 9999, Ecbsite; &2&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé& t& venfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ALBAN HARILLA DAFA, bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja (]

i/fe Subjektit HARILLA JORGJI DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se t¢ dhiénat e pasqyruara prej meje

né kété dokument jané té vérteta dhe 3 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j,gkrsqﬁit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | ALBAN DAFA 7 =
et /’2/ -"7{7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Shtesé (nga interesi) né depozitén e kursimit né 24.45 euro

celur né datén 21.11.2017 me afat 2-vjecar. (njézetekatér euro
pikédyzetepesé cent)

Shtes¢ (nga paga, kompesim ushqimi, interesa, etj) né 53,204.37 leké

llogaring bankare néh Bank. (pesédhjetetremu)é
presjedyqindekatér

pikétridhjeteshtaté leké)

A T T e e~

Shtesé (nga paga) né llogaring bankare né- 86,760.00 leké&
Shenim: Llogari e hapur pér marjen e pagés né datén (tetédhjetegjashtémijé
12.03.2019 presjeshtatéqindgjashtédhjeté
pikézerozero lekg)

S oy s T
=i e R = R o (Bl & L e R

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

- Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 mri, Mbiemri, I

plotésoni né kopje 1@ 1ij. ALBAN DAFA %
I/ (o .:.
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

{ Nuk kam.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pas lnreimit nea funksioni”





